Yunanistan'da oturan Yunan uyruklu Müslümanlara belli bazı hukuki ilişkilerinde kutsal İslâm yasalarının uygulanmasının nedeni; Türkiye ile Yunanistan arasında imzalanan 2 Temmuz 1881 Sözleşmesi ile a) 1/14 Kasım 1913 Atina Antlaşması (11. madde), b) 1920 Sevr ve c) 1923 Lozan Antlaşmalarıdır. Bütün bu antlaşmalar da sırasıyla şu Kanun Hükmünde Kararnemelerle onaylanmıştır: Ξ Λ Ζ' sayı ve 11 Mart 1882 tarihli (maddeler 3., 8.), Δ Σ Γ' sayı ve 14 Kasım 1913, 29 Eylül/30 Ekim 1923 (14/1 madde) ve 25 Ağustos 1923 (42.